
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 39/2003 Rektora UKSW z dnia 10 grudnia 2003 r.  

w sprawie określenia zasad (polityki) rachunkowości w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie  

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r., poz. 

1047, z późn. zm.) w związku z § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 39/2003 Rektora UKSW z dnia 10 grudnia 2003 r. w sprawie określenia zasad 

(polityki) rachunkowości w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zmienionym Zarządzeniem Nr 77/2014 r. Rektora UKSW z dnia 14 listopada  2014 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 2 otrzymuje brzmienie 

„§ 2. Ustala się Zakładowy plan kont dla Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

stanowiący Załącznik Nr 1 do zarządzenia obejmujący: 

1 ) wykaz kont syntetycznych księgi głównej; 

2) opis stosowanych metod wyceny aktywów i pasywów, zasady ewidencji księgowej 

zdarzeń i operacji gospodarczych oraz ustalania wyniku finansowego; 

3) wykaz programów komputerowych dopuszczonych do stosowania wraz z określeniem 

ich funkcji w organizacji całości ksiąg rachunkowych i w procesach przetwarzania 

danych; 

4) Plan Kont Syntetycznych i Analitycznych; 

5) Plan kont stanowisk kosztów.”; 

 

2) § 5 otrzymuje brzmienie 

„§ 5. Sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

sporządzane jest zgodnie z wymogami określonymi ustawą o rachunkowości  

z uwzględnieniem zaleceń ministerstwa właściwego do spraw szkolnictwa wyższego  

i przedstawia jasno oraz rzetelnie sytuację majątkową i finansową.”; 

 

2) w Załączniku nr 1: 

a) część oznaczona jako „Wykaz kont syntetycznych księgi głównej” otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

b) uchyla się część oznaczoną jako „systematykę jednostek (centrów kosztów i przychodów) dla 

potrzeb ewidencji księgowej”, 



c) do części oznaczonej jako „wykaz programów komputerowych dopuszczonych do stosowania 

wraz z określeniem ich funkcji w organizacji całości ksiąg rachunkowych i w procesach 

przetwarzania danych” dodaje się: 

 

„Z dniem 1 stycznia 2014 r. wprowadza się do użytkowania program ERP SIMPLE 

obsługujący następujące moduły: 

a) Finanse Księgowość, 

b) Obrót Towarowy, 

c) Majątek Trwały.”, 

 

d) część oznaczona jako „Plan Kont Syntetycznych i Analitycznych” otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

e) część oznaczona jako „Plan kont stanowisk kosztów” otrzymuje brzmienie określone  

w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 77/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 14 listopada 2014 r. zmieniające Zarządzenie Nr 39/2003 Rektora UKSW z dnia  

10 grudnia 2003 r. w sprawie określenia zasad (polityki) rachunkowości w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


